
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΥΔΡΕΥΣΗΣ & ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΩ - Δ.Ε.Υ.Α. ΚΩ      
Α.Φ.Μ. 997919572, Δ.Ο.Υ. ΚΩ 
ΣΚΕΥΟΥ ΖΕΡΒΟΥ 40, Τ.Κ.85300 
ΤΗΛ: 22420 24778                                       Κως, 21-01-2020   
ΦΑΞ: 22420 26036         
e-mail: info@deyakos.gr                             Αρ.Πρωτ.: 238 
          

 

 

ΘΕΜΑ: « Συμμετοχή της ΔΕΥΑΚ στην κινητοποίηση όλων των νησιών για το 
     μεταναστευτικό». 
 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  
ΔΕΥΑ ΔΗΜΟΥ ΚΩ 

 
 

      Έχοντας λάβει υπόψη: 

• Τις διατάξεις του Ν. 1069/80  ο οποίος ως τροποποιηθείς ισχύει, και 
ειδικότερα το άρθρο 5  αυτού 

• Την υπ΄αριθ. 3/20-01-2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κω με 
θέμα: «Συζήτηση και λήψη απόφασης αναφορικά με τις πρόσφατες 
ανακοινώσεις της Κυβέρνησης για το προσφυγικό – μεταναστευτικό, 
λαμβάνοντας υπόψη και τις θέσεις της Δημοτικής Επιτροπής Διαβούλευσης, 
σχετικά με τη συμμετοχή του Δήμου μας στην κινητοποίηση όλων των 
νησιών, με κλείσιμο των υπηρεσιών του την Τετάρτη 22 Ιανουαρίου ως 
τρόπο αντίδρασης και κάλεσμα του εμπορικού κόσμου να συμμετάσχει στην 
κινητοποίηση με κλείσιμο των καταστημάτων την ίδια ημέρα» 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Να παραμείνει κλειστή η υπηρεσία  την Τετάρτη 22 Ιανουαρίου 2020 
λόγω της συμμετοχής του Δήμου της Κω στην κινητοποίηση όλων των νησιών 
για το μεταναστευτικό. 

 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΔΗΜΟ ΚΩ 

 

 

      ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΑΧΑΡΟΣ 


